

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy zamawiający w Zadaniu 89 dopuszcza opakowania 100 szt. (2 fiołki po 50 pasków)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy zamawiający w Zadaniu 89 będzie wymagał pasków umożliwiających oznaczenia glukozy z krwi noworodków, kapilarnej, żyłnej, tętnicznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Czy zamawiający w Zadaniu 89 wymaga systemu , którego paski na całej swej szerokości posiadają pole absorpcyjne , które znacznie ułatwia pobranie krwi do badania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy zamawiający w Zadaniu 89 wymaga systemu, który wskazuje wynik badania w czasie poniżej 4 sekund ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Czy zamawiający w Zadaniu 89 wymaga systemu, którego paski posiadają enzym , gwarantujący rzetelne wyniki pomiaru przez cały okres daty ważności po pierwszym otwarciu fiołki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem